
Det var på en fastighetsmässa för fem år sedan  
som Inga-Lena Wallin och Eva Mars från BRF  

Meteorologen 3 i Hammarbyhöjden först fick upp  
ögonen för Molok, San Sacs system för nedgrävda  
och krantömda avfallsbehållare. 

När Claes Vahlberg, distriktsansvarig säljare på 
San Sac, berättade om systemets många fördelar  
så insåg Inga-Lena och Eva att Molok verkligen var  
något för deras förening. Föreningen är ett 50+ boende 
med 63 lägenheter fördelat på 6 trappuppgångar. 

 
DYR SOPHÄMTNING OCH OMSTÄNDIG TÖMNING 
Inga-Lena förklarar flera stora anledningar till att  
föreningen beslutade sig för att byta avfallslösning.

- Vi hade dyr sophämtning. Hushållssoporna hämtades  
i varje port men sopbilarna kunde inte köra in på gården, 
vilket medförde att sophämtarna behövde gå långa 
sträckor till höga kostnader.

Ännu dyrare skulle det bli. 

- Stockholm Vatten och Avfall siktade på att komma 
igång med insamling av matavfall. Taxan för 
traditionell hämtning av hushållssopor skulle öka 
för varje år fram till 2023 då insamling av matavfall blev 
obligatorisk i Stockholmsområdet, förklarar Inga-Lena.

Dessutom började föreningens 6 sopkaruseller 
att bli gamla och behövde snart bytas ut, till en 
kostnad på en bit över 200 000 kronor. 

KOMMA IGÅNG SNABBT

Föreningen ville snabbt komma igång med insamling av 
matavfall av både ekonomiska skäl och miljöskäl. 

- Med goda råd från Claes Vahlberg började vi att 
undersöka var det skulle passa att gräva ner två 
Molok-behållare, en för matavfall och en för 
hushållssopor. 

Sortering av övrigt avfall hade vi redan i ett miljöhus på 
gården, berättar Inga-Lena. Systemet finns på plats 
sedan 3 år tillbaka, med behållarna bekvämt placerade 
så att medlemmarna passerar dem på väg till t-bana 
eller matbutiker.   

MOLOK BLEV RENA  
VINSTLOTTEN
Övergången från sopnedkast och sopkaruseller till nedgrävda och krantömda Molok-behållare 
underlättades av den fina service som San San erbjöd BRF Meteorologen 3 i Hammarbyhöjden. 
Det intygar ledamoten Inga-Lena Wallin som också gläds över föreningens minskade kostnader 
för sophämtning: från cirka 50 000 till 7 000 kronor per år.  
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FLERA NYA FÖRDELAR

Övergången till Molok-systemet medförde många plus för 
föreningen. Ekonomiskt var det rena vinstlotten: årskostnaden 
för sophämtning har minskat från cirka 50 000 kronor till 
omkring 7 000 kronor. När sopkarusellerna försvann så kunde 
nya och efterlängtade ytor skapas för förvaring av exempelvis 
rullatorer och cyklar i varje port.  

Inga-Lena är full av lovord över den service de fick från Claes 
Vahlberg och San Sac vid moderniseringen av föreningens 
avfallshantering.

- Ja, verkligen. San Sac levererade inte bara Molok-behållarna 
utan rekommenderade även entreprenörer som kunde gräva 
ner och installera dem. Vi fick också hjälp av Claes med att 
hitta ett företag som monterade ner och även tog hand om de 
6 monsterstora sopkarusellerna. Under processen fanns han 
alltid tillgänglig och var ett viktigt stöd för oss inte minst genom 
sitt stora kontaktnät.  

Claes Vahlberg tackar och bugar för de uppskattande orden. 

- Det är på det här sättet vi alltid vill jobba. Vi försöker att 
agera mer som rådgivare än som säljare gentemot våra 
kunder. Med vårt breda sortiment och djupa kunskaper kan 
vi alltid rekommendera de lösningar som passar bäst för 
bostadsrättsföreningar eller fastighetsägare oavsett vilka 
förutsättningar de har, säger han. 
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DET ÄR PÅ DET HÄR SÄTTET 
VI ALLTID VILL JOBBA. 
VI FÖRSÖKER ATT AGERA MER 
SOM RÅDGIVARE ÄN SOM 
SÄLJARE GENTEMOT VÅRA 
KUNDER. 

GÅR DU OCKSÅ I FUNDERINGAR OM 
ATT BYTA KÄLLSORTERINGSLÖSNING?

Vi på San Sac har lång erfarenhet och stor kunskap när det gäller 
källsorteringslösningar i alla typer av miljöer. Vi tar hand om hela processen.
Kontakta oss så berättar vi mer om våra smarta och kostnadseffektiva 
avfallslösningar och hur vi kan hjälpa dig till en lönsammare källsortering!

”

”
Claes Vahlberg
Distriktsansvarig säljare, San Sac


